exigências estabelecidas neste instrumento.
DA VIGÊNCIA: O prazo de vigência da contratação é de 6 (seis) meses, contados 
da data de sua assinatura, na forma do artigo 105 da Lei n° 14.133, de 2021.
DO VALOR DO CONTRATO:  O valor total do presente Contrato é de R$ 
2.028.219,99 (dois milhões, vinte e oito mil duzentos e dezenove reais e no-
venta e nove centavos), de acordo com os valores especificados na Proposta 
e Cronograma Físico-Financeiro.
DA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: A despesa com a execução dos serviços 
de que trata o objeto correrá à conta de créditos orçamentários consignados